
 

Решение11_61 утв. графика жереб..doc 

1

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17.02.2014   №11/61  

г. Ивдель 

 

Об утверждении графика предоставления бесплатной печатной 

площади для размещения предвыборных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2 на 

дополнительных выборах 23 марта 2014 г. в газете «Северная звезда» 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя комиссии 

О. Б, Антоновой о проведении 17 февраля 2014 года жеребьевки по 

распределению в газете «Северная звезда» дат публикаций на бесплатной 

основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов на дополнительных выборах депутатов Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2, 

назначенных на 23 марта 2014 г., на основании пункта 4 статьи 67 

Избирательного кодекса, Ивдельская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади 

для размещения предвыборных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Ивдельского городского 

округа по пятимандатному избирательному округу № 2 на дополнительных 

выборах 23 марта 2014 года, составленный по результатам жеребьевки, в 

газете «Северная звезда» (прилагается). 



 

Решение11_61 утв. графика жереб..doc 

2

2. Опубликовать график распределения бесплатной печатной 

площади для размещения предвыборных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах депутатов 

Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному 

округу № 2 23 марта 2014 г. в газете «Северная звезда» и разместить на 

сайте Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Направить настоящее решение ГАУПСО «Редакция газеты 

«Северная звезда». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Н.Л.Соловьеву. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

 Н.Л. Соловьева 
 


